Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.04.2013        №    164
                           с. Сямжа

Об утверждении  долгосрочной  целевой
программы «Развитие автомобильных дорог
местного значения и улично-дорожной сети
на территории  Сямженского муниципального
района  на 2013-2015 годы»

     В  соответствии с постановлением администрации Сямженского муници-
пального района от 04.09.2012 № 369 «О порядке разработки и формирования
долгосрочных целевых программ Сямженского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить долгосрочную целевую программу Сямженского муниципаль-
ного района «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично -  до-
рожной сети на территории Сямженского муниципального района на 2013-2015
годы» (прилагается).
      2. Управлению финансов района (Л.Е. Рахманова):
 - предусмотреть  финансирование данной программы,  начиная с 2013 года;
 - финансирование производить в пределах выделенных средств  в бюджете
района на каждый финансовый  год;
 - объем финансирования программы уточнять ежегодно, исходя из возмож-
ностей доходной базы бюджета района.
   3. Рекомендовать Главам муниципальных образований района ежегодно
предусматривать в бюджетах муниципальных образований средства на реализа-
цию программы.
        4. Поручить отделу строительства, ЖКХ и архитектуры администрации рай-
она (О.А.Рюмина)  ежегодно информировать о ходе  исполнения программы  де-
путатов   Представительного  Собрания  района.
         Справку о выполнении постановления представлять ежегодно до 01 марта
следующего за отчетным годом.
        5. Контроль  за выполнением  программы возложить на  первого заместите-
ля главы администрации района  В.Н. Семенкова.
          6. Настоящее постановление вступает в силу   с  момента подписания и под-
лежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муници-
пального района www. syamzha-ar.vologda.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района      А.Б.Фролов